
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ

13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:48.11.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ9 00:53.35.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:55.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 00:46.48.1

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 00:46.95.2

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 00:47.40.3

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10 00:49.58.4

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ10 00:55.11.5

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ10 00:55.16.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΚΡ10

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11 00:37.16.1

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 00:38.47.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 00:41.91.3

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 00:46.63.4

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 00:49.11.5

2004ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167033 ΚΡ11 01:14.66.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 00:34.81.1

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 00:36.67.2

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 00:37.09.3

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 00:37.18.4

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 00:40.06.5

2003ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ153494 ΚΡ12 00:41.00.6

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 00:44.52.7

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 00:48.80.8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΧΑΧΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ159858 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9 00:45.14.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:46.55.2

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:57.09.3

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:59.49.4

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KOKΑΡ∆166640 ΑΓ9 01:02.14.5

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ9 01:02.33.6

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 01:05.09.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 00:38.08.1

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161187 ΑΓ10 00:38.55.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161317 ΑΓ10 00:41.39.3

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 00:45.56.4

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 00:51.84.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 00:35.61.1

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 00:36.88.2

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 00:38.37.3

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 00:38.87.4

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11 00:41.19.5

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 00:41.43.6

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:43.60.7

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157589 ΑΓ11 00:50.26.8

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΓ11 00:58.67.9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ165516 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 00:36.95.1

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 00:42.86.2

2003ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167156 ΑΓ12 00:50.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167027 ΚΟΡ8 01:02.02.1

2007ΧΑ∆ΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166690 ΚΟΡ8 01:36.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:51.39.1

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:52.04.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:53.81.3

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:54.48.4

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:55.37.5

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ9 00:56.48.6

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:56.62.7

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9 00:59.91.8

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 01:01.33.9

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ9 01:07.40.10

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ9 01:08.08.11

2006ΖΑΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΛΑΜ166416 ΚΡ9 01:08.50.12

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 01:11.40.13

2006ΜΟΥΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166686 ΚΡ9 01:23.20.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164996 ΚΡ9

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 00:49.84.1

2005ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ160840 ΚΡ10 00:51.36.2

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 00:51.44.3

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 00:51.49.4

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 00:52.28.5

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ10 00:54.50.6

2005ΓΩΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166953 ΚΡ10 00:55.42.7

2005ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆163232 ΚΡ10 00:56.77.8

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ10 00:56.96.9

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ161287 ΚΡ10 00:59.57.10

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 01:01.23.11

2005ΧΑΧΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ161319 ΚΡ10 01:01.27.12

2005ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ KOKΑΡ∆167018 ΚΡ10 01:02.32.13

2005ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166626 ΚΡ10 01:04.86.14

2005ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ163033 ΚΡ10 01:04.91.15

2005ΚΑΡΑ∆ΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167152 ΚΡ10 01:07.33.16

2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167037 ΚΡ10 01:10.15.17

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164938 ΚΡ10 01:10.66.18

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ10 01:11.40.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 00:45.92.1

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:47.77.2

2004ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159162 ΚΡ11 00:48.05.3

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11 00:50.43.4

2004ΚΩΣΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆161267 ΚΡ11 00:53.83.5

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 00:55.91.6

2004ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆164749 ΚΡ11 00:56.39.7

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 00:57.27.8

2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ155184 ΚΡ11 00:59.23.9

2004ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157517 ΚΡ11 01:02.49.10

2004ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ164963 ΚΡ11 01:03.04.11

2004ΒΟΣΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ166678 ΚΡ11 01:05.64.12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 00:43.26.1

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 00:43.58.2

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 00:47.67.3

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 00:47.89.4

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΚΡ12 00:52.36.5

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 00:54.61.6

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 00:55.43.7

2003ΜΑΝΩΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165083 ΚΡ12 00:55.45.8

2003ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ147405 ΚΡ12 00:55.74.9

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:55.78.10

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:59.26.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΖΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159857 ΚΡ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡ∆166642 ΑΓ8 00:57.28.1

2007ΡΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166118 ΑΓ8 01:01.16.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ8 01:02.95.3

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ8 01:04.44.4

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΝΟΒΑ166689 ΑΓ8 11:42.38.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:47.64.1

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:51.01.2

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ9 00:52.97.3

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:54.01.4

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:56.34.5

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:56.48.6

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:56.69.7

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:57.12.8

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:59.50.9

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9 00:59.98.10

2006ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164997 ΑΓ9 01:01.14.11

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 01:01.25.12

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 01:05.61.13

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166417 ΑΓ9 01:05.76.14

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 01:09.03.15

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ9 01:17.06.16

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 01:19.84.17

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΟΕΑΝΑΒ164271 ΑΓ9

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166648 ΑΓ9

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 00:44.26.1

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 00:46.37.2

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 00:50.86.3

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 00:52.03.4

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162870 ΑΓ10 00:52.10.5

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 00:52.59.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 00:53.95.7

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 00:54.83.8

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 00:56.18.9

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ10 00:56.25.10

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:58.72.11

2005ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163261 ΑΓ10 01:00.11.12

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 01:04.79.13

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 01:05.12.14

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 01:06.45.15

2005ΠΑΠΑΦΑ∆ΕΛΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΒΑ166783 ΑΓ10 01:10.11.16

2005ΤΣΙΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΜΗΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167155 ΑΓ10 01:15.35.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166786 ΑΓ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 00:44.31.1

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 00:46.51.2

2004ΡΑΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158873 ΑΓ11 00:48.77.3

2004ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ155678 ΑΓ11 00:50.61.4

2004ΚΑΜΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159900 ΑΓ11 00:51.80.5

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 00:52.42.6

2004ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163707 ΑΓ11 00:52.82.7

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11 00:53.08.8

2004ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159225 ΑΓ11 00:54.37.9

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 00:54.65.10

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 00:57.43.11

2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166719 ΑΓ11 01:21.40.12

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11 01:25.01.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164368 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 00:45.31.1

2003ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆167010 ΑΓ12 01:09.49.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10 03:14.42.1

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 03:19.38.2

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 03:20.81.3

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 03:51.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 02:44.66.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 02:59.27.2

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 03:19.50.3

2004ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ160537 ΚΡ11 03:24.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 02:33.96.1

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 02:43.22.2

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 02:43.26.3

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 02:49.38.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 03:06.53.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 02:54.33.1

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 02:57.04.2

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ10 02:58.05.3

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 02:59.40.4

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 03:01.02.5

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 03:26.90.6

2005ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160843 ΑΓ10 03:27.89.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 02:45.32.1

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 02:51.51.2

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 02:51.94.3

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 03:00.90.4

2004ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158885 ΑΓ11 03:05.26.5

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 03:07.01.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 03:19.23.7

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157589 ΑΓ11 03:27.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 02:36.92.1

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 02:51.64.2

2003ΒΗΤΟΒΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆159181 ΑΓ12 03:01.12.3

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 03:02.68.4

2003ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158884 ΑΓ12 03:13.31.5

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 03:22.19.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10 01:45.22.1

2005ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158881 ΚΡ10 01:45.97.2

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 01:46.52.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 01:50.39.4

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 01:52.02.5

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164935 ΚΡ10 01:52.37.6

2005ΖΑΡΚΑ∆Α ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΕΒΗ ΝΗΡΛΑΜ163745 ΚΡ10 01:58.70.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ10

2005ΧΑΧΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ161319 ΚΡ10

2005ΨΑΡΡΗ ∆ΑΝΑΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161343 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 01:25.32.1

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 01:29.03.2

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 01:29.66.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 01:30.47.4

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ156460 ΚΡ11 01:31.65.5

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 01:39.13.6

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 01:40.83.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 01:22.21.1

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 01:29.49.2

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 01:31.70.3

2003ΠΑΠΑ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159751 ΚΡ12 01:32.27.4

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 01:40.19.5

2003ΧΑΧΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ159858 ΚΡ12 01:59.97.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΖΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159857 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10 01:26.84.1

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 01:29.57.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 01:38.15.3

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 01:40.66.4

2005ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ159849 ΑΓ10 01:43.88.5

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 01:48.88.6

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ10 01:55.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 85
Κυρ  14.12.2014  11:46



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 01:26.98.1

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 01:31.92.2

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11 01:32.99.3

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 01:40.80.4

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ162572 ΑΓ11 01:41.93.5

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 01:45.89.6

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 01:48.62.7

2004ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ165516 ΑΓ11 02:25.71.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΑΓ12 01:19.69.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡ∆166638 ΑΓ8 00:43.08.1

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KOKΑΡ∆166642 ΑΓ8 00:43.72.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ8 00:45.67.3

2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167026 ΑΓ8 00:53.45.4

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΝΟΒΑ166689 ΑΓ8 00:58.74.5

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ8 00:59.22.6

2007ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166856 ΑΓ8 01:02.57.7

2007ΜΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ166681 ΑΓ8 01:09.60.8

2007ΣΠΑΝΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167041 ΑΓ8 01:14.00.9

2007ΓΚΑΒΑΡ∆ΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆167013 ΑΓ8 01:16.01.10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ8

2007ΓΩΓΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166952 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:36.92.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:37.38.2

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:40.54.3

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:43.30.4

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:43.92.5

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KOKΑΡ∆166640 ΑΓ9 00:44.27.6

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ9 00:44.95.7

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:45.08.8

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:45.34.9

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:45.41.10

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:45.52.11

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:45.52

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166417 ΑΓ9 00:45.98.13

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:46.40.14

2006ΑΓΡΙΟ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166191 ΑΓ9 00:47.44.15

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:47.72.16

2006ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164997 ΑΓ9 00:47.76.17

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΑΓ9 00:48.10.18

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 00:49.66.19

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ9 00:50.93.20

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 00:51.75.21

2006ΤΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166590 ΑΓ9 00:52.48.22

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:52.78.23

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:53.41.24

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9 00:53.66.25

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ9 00:53.84.26

2006ΜΑΝΤΖΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165235 ΑΓ9 00:54.96.27

2006ΓΚΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ166415 ΑΓ9 00:55.97.28

2006ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165060 ΑΓ9 00:56.15.29

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9 00:56.45.30

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ9 00:57.97.31

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 01:02.65.32

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆164940 ΑΓ9 01:04.31.33

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9 01:08.58.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 85
Κυρ  14.12.2014  11:46



ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΟΕΑΝΑΒ164271 ΑΓ9

2006∆ΕΝΕΛΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΟΕΑΝΑΒ166632 ΑΓ9

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166648 ΑΓ9

2006ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166866 ΑΓ9

2006ΠΑΛΗΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167059 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ161187 ΑΓ10 00:34.93.1

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ10 00:35.42.2

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 00:36.18.3

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 00:37.25.4

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 00:38.01.5

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 00:39.50.6

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 00:40.43.7

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 00:41.96.8

2005ΣΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ162935 ΑΓ10 00:42.17.9

2005Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ10 00:43.48.10

2005Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ10 00:44.90.11

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 00:47.50.12

2005ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ162936 ΑΓ10 00:48.40.13

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:48.63.14

2005∆ΡΟΣΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161412 ΑΓ10 00:49.43.15

2005ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ KOKΑΡ∆166722 ΑΓ10 00:49.53.16

2005ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ε.ΤΡΙΚ165074 ΑΓ10 00:51.24.17

2005ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ166786 ΑΓ10 00:51.31.18

2005ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΑΚΑΚΑΡ∆165167 ΑΓ10 00:52.86.19

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 00:53.18.20

2005ΤΣΙΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΜΗΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167155 ΑΓ10 00:55.29.21

2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166535 ΑΓ10 00:57.46.22

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 00:59.43.23

2005ΠΑΠΑΦΑ∆ΕΛΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΒΑ166783 ΑΓ10 01:03.68.24

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:33.96.1

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ11 00:35.47.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 00:35.63.3

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ162572 ΑΓ11 00:37.16.4

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 00:38.17.5

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΑΓ11 00:38.58.6

2004ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163707 ΑΓ11 00:39.82.7

2004ΚΑΜΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159900 ΑΓ11 00:40.47.8

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 00:41.31.9

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 00:41.61.10

2004ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ155678 ΑΓ11 00:41.96.11

2004ΓΚΟΡΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164368 ΑΓ11 00:42.03.12

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 00:43.21.13

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11 00:43.30.14

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157589 ΑΓ11 00:43.55.15

2004ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ159225 ΑΓ11 00:45.38.16

2004ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159846 ΑΓ11 00:48.44.17

2004ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161418 ΑΓ11 00:51.07.18

2004ΤΣΟΥΚΗΣ ΒΥΡΩΝ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165018 ΑΓ11 00:51.19.19

2004ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167014 ΑΓ11 00:51.51.20

2004ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆163231 ΑΓ11 00:52.16.21

2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166719 ΑΓ11 00:54.82.22

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ163550 ΑΓ11 00:55.12.23

2004ΠΡΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165004 ΑΓ11 00:56.82.24

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11 00:59.51.25

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166119 ΑΓ11 01:00.07.26

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΠΡΑΝΤΖΟΣ ΒΑΙΟΣ KOKΑΡ∆159223 ΑΓ11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12 00:33.82.1

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 00:35.24.2

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 00:35.42.3

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 00:35.52.4

2003ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158884 ΑΓ12 00:39.13.5

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 00:39.75.6

2003∆ΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161413 ΑΓ12 00:41.81.7

2003ΣΟΦΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΑΚΑΚΑΡ∆167011 ΑΓ12 00:51.32.8

2003ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆167010 ΑΓ12 00:51.57.9

2003ΤΖΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166585 ΑΓ12 00:54.19.10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ KOKΑΡ∆166644 ΚΟΡ8 00:46.00.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166936 ΚΟΡ8 00:46.67.2

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΟΡ8 00:50.37.3

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΟΡ8 00:51.38.4

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167027 ΚΟΡ8 00:55.34.5

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167029 ΚΟΡ8 01:05.06.6

2007ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166116 ΚΟΡ8 01:06.92.7

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166867 ΚΟΡ8 01:07.51.8

2007ΚΟΝΤΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝ ΝΟΒΑ166677 ΚΟΡ8 01:10.13.9

2007ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆166636 ΚΟΡ8 01:12.16.10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ KOKΑΡ∆166643 ΚΟΡ8

2007ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΗ ΗΡΩ ΝΙΚΗ ΝΟΒΑ166682 ΚΟΡ8

2007ΧΑ∆ΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166690 ΚΟΡ8

2007ΧΑΨΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ9 00:39.03.1

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:40.02.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:41.28.3

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ162717 ΚΡ9 00:41.42.4

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:41.90.5

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ9 00:45.19.6

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9 00:45.82.7

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:48.00.8

2006ΚΑΤΣΗ ΑΝΝΑ KOKΑΡ∆164748 ΚΡ9 00:49.32.9

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:51.04.10

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:52.25.11

2006ΖΑΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΛΑΜ166416 ΚΡ9 00:53.02.12

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 00:54.36.13

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164941 ΚΡ9 00:59.44.14

2006ΠΛΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164136 ΚΡ9 00:59.53.15

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ9 00:59.57.16

2006ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164417 ΚΡ9 00:59.96.17

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ9 01:02.40.18

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 01:05.37.19

2006ΜΟΥΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166686 ΚΡ9 01:07.28.20

2006ΚΡΟΚΙ∆Α ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167060 ΚΡ9 01:09.21.21

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9 01:09.43.22

2006ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167021 ΚΡ9 01:12.48.23

2006ΑΚΡΙΒΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166951 ΚΡ9 01:17.70.24

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ9 01:39.65.25

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164996 ΚΡ9

2006ΒΑΣΙΛΑ ΦΑΙ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166633 ΚΡ9

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆165014 ΚΡ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 00:38.05.1

2005ΜΟΥ∆ΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161453 ΚΡ10 00:42.09.2

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 00:42.18.3

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 00:42.90.4

2005ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ163033 ΚΡ10 00:43.09.5

2005ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162598 ΚΡ10 00:44.09.6

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 00:45.01.7

2005ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ160840 ΚΡ10 00:45.37.8

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 00:45.77.9

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 00:46.78.10

2005ΚΑΜΗΤΑ ΛΥ∆ΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162648 ΚΡ10 00:46.87.11

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆164830 ΚΡ10 00:47.78.12

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 00:48.03.13

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ10 00:48.43.14

2005ΖΑΡΚΑ∆Α ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΕΒΗ ΝΗΡΛΑΜ163745 ΚΡ10 00:49.40.15

2005ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ KOKΑΡ∆166637 ΚΡ10 00:50.25.16

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ10 00:50.56.17

2005ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166626 ΚΡ10 00:56.15.18

2005ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161416 ΚΡ10 00:58.42.19

2005ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆166864 ΚΡ10 00:58.69.20

2005ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167034 ΚΡ10 01:02.75.21

2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167037 ΚΡ10 01:02.98.22

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166865 ΚΡ10

2005ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ KOKΑΡ∆167018 ΚΡ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165016 ΚΡ10

2005ΚΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167015 ΚΡ10

2005ΚΑΡΑ∆ΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167152 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 00:33.17.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 00:36.47.2

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:36.70.3

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 00:38.25.4

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 00:38.47.5

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11 00:39.97.6

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 00:40.65.7

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 00:40.95.8

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 00:43.00.9

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:43.97.10

2004ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159163 ΚΡ11 00:45.36.11

2004ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157517 ΚΡ11 00:45.50.12

2004ΓΙΑΒΑΖΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167030 ΚΡ11 00:46.91.13

2004ΓΙΑΒΑΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167031 ΚΡ11 00:56.08.14

2004ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ164963 ΚΡ11 00:57.85.15

2004ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167038 ΚΡ11 01:01.12.16

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ KOKΑΡ∆167019 ΚΡ11 01:45.09.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 00:30.31.1

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 00:31.91.2

2003ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ153494 ΚΡ12 00:36.00.3

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 00:39.87.4

2003ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ164169 ΚΡ12 00:40.06.5

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:41.13.6

2003ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ147405 ΚΡ12 00:41.23.7

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 00:44.78.8

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 00:45.66.9

2003ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙ KOKΑΡ∆165570 ΚΡ12 00:46.59.10

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:49.67.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΑΓ8 00:54.83.1

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡ∆166638 ΑΓ8 00:58.52.2

2007ΡΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166118 ΑΓ8 01:00.78.3

2007ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166861 ΑΓ8 01:00.78

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΑΓ8 01:01.72.5

2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167026 ΑΓ8 01:03.84.6

2007ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166856 ΑΓ8 01:07.13.7

2007ΜΟΥΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ166681 ΑΓ8 01:09.22.8

2007ΣΠΑΝΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167041 ΑΓ8 01:20.40.9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆167012 ΑΓ8
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9 00:46.76.1

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:48.53.2

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:49.79.3

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:49.91.4

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:52.15.5

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:54.41.6

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 00:55.16.7

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165210 ΑΓ9 00:55.48.8

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:55.89.9

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 00:56.56.10

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ165407 ΑΓ9 00:58.24.11

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:58.95.12

2006ΚΟΥΤΣΟΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165208 ΑΓ9 01:00.03.13

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9 01:00.39.14

2006ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165060 ΑΓ9 01:02.68.15

2006ΑΓΡΙΟ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166191 ΑΓ9 01:04.73.16

2006ΤΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166590 ΑΓ9 01:05.14.17

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 01:06.85.18

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 01:07.80.19

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9 01:08.10.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006∆ΕΝΕΛΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΟΕΑΝΑΒ166632 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 00:40.79.1

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 00:42.03.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 00:42.83.3

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 00:47.31.4

2005ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163261 ΑΓ10 00:47.47.5

2005ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ159849 ΑΓ10 00:48.12.6

2005ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160843 ΑΓ10 00:49.45.7

2005Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164712 ΑΓ10 00:49.97.8

2005Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ164711 ΑΓ10 00:50.40.9

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 00:52.05.10

2005ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ162936 ΑΓ10 01:01.43.11

2005ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166535 ΑΓ10 01:03.31.12

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ165236 ΑΓ10 01:03.71.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 00:41.29.1

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 00:41.54.2

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 00:41.94.3

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 00:45.98.4

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 00:47.95.5

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11 00:49.88.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 00:50.90.7

2004ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ KOKΑΡ∆159395 ΑΓ11 00:52.93.8

2004ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159846 ΑΓ11 00:53.52.9

2004ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ163550 ΑΓ11 00:59.30.10

2004ΤΣΟΥΚΗΣ ΒΥΡΩΝ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165018 ΑΓ11 01:00.19.11

2004ΠΡΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165004 ΑΓ11 01:02.81.12

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166119 ΑΓ11 01:03.94.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11

2004ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166719 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΑΓ12 00:35.92.1

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 00:36.17.2

2003ΒΗΤΟΒΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆159181 ΑΓ12 00:43.11.3

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 00:44.61.4

2003∆ΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161413 ΑΓ12 00:48.25.5

2003ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166863 ΑΓ12 00:49.67.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΤΖΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166585 ΑΓ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΟΕΑΝΑΒ166936 ΚΟΡ8 00:54.50.1

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ KOKΑΡ∆166644 ΚΟΡ8 00:54.88.2

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΟΡ8 00:57.08.3

2007ΜΑΝΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΟΡ8 00:59.63.4

2007ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166116 ΚΟΡ8 01:04.50.5

2007ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167042 ΚΟΡ8 01:06.89.6

2007ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167043 ΚΟΡ8 01:13.43.7

2007ΚΟΝΤΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝ ΝΟΒΑ166677 ΚΟΡ8 01:13.96.8

2007ΧΑΒΑΛΕ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167040 ΚΟΡ8 01:17.94.9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΗ ΗΡΩ ΝΙΚΗ ΝΟΒΑ166682 ΚΟΡ8

2007ΧΑΨΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166857 ΚΟΡ8
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:47.31.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:49.69.2

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ162717 ΚΡ9 00:49.92.3

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:50.50.4

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:51.43.5

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:54.75.6

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:57.56.7

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 00:58.78.8

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ9 01:00.12.9

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165019 ΚΡ9 01:01.87.10

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ9 01:06.34.11

2006ΠΛΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164136 ΚΡ9 01:06.52.12

2006ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165061 ΚΡ9 01:08.09.13

2006ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164417 ΚΡ9 01:08.90.14

2006ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ167016 ΚΡ9 01:13.62.15

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 01:16.32.16

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ9 01:17.90.17

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167036 ΚΡ9 01:20.21.18

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9 03:13.06.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΚΡ10 00:44.11.1

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10 00:50.31.2

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164935 ΚΡ10 00:51.67.3

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ10 00:52.01.4

2005ΜΟΥ∆ΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161453 ΚΡ10 00:52.77.5

2005ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161193 ΚΡ10 00:53.27.6

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 00:53.54.7

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 00:54.06.8

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 00:54.08.9

2005ΚΑΜΗΤΑ ΛΥ∆ΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162648 ΚΡ10 00:54.84.10

2005∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166117 ΚΡ10 00:59.24.11

2005ΒΟΥΤΣΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161414 ΚΡ10 01:03.86.12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159818 ΚΡ10

2005ΨΑΡΡΗ ∆ΑΝΑΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161343 ΚΡ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 00:40.30.1

2004ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157366 ΚΡ11 00:41.10.2

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ156460 ΚΡ11 00:42.38.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 00:43.17.4

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 00:45.82.5

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 00:45.91.6

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 00:46.73.7

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:50.23.8

2004ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆164749 ΚΡ11 00:50.85.9

2004ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΛΑΜ160537 ΚΡ11 00:51.46.10

2004ΒΟΣΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ166678 ΚΡ11 00:58.13.11

2004ΝΤΕΜΙΡΗ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167028 ΚΡ11 00:59.30.12

2004ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ165418 ΚΡ11 01:05.51.13
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 00:38.85.1

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 00:43.80.2

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 00:43.87.3

2003ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ164169 ΚΡ12 00:45.91.4

2003ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙ KOKΑΡ∆165570 ΚΡ12 00:52.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ156174 ΑΓ11 01:26.42.1

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 01:32.18.2

2004ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΡ ΝΟΛΑΡΙΣ159360 ΑΓ11 01:41.09.3

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11 01:30.21.1

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 01:40.10.2

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 01:47.39.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 01:30.05.1

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 01:31.50.2

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 01:35.78.3

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 01:48.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 01:36.23.1

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10 01:43.88.2

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 01:50.52.3

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 01:50.52

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 01:52.80.5

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 01:56.38.6

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 01:58.50.7

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 02:06.73.8

2005∆ΡΟΣΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ161412 ΑΓ10 02:13.83.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 01:41.42.1

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 01:42.14.2

2004ΡΑΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158873 ΑΓ11 01:48.40.3

2004ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ155678 ΑΓ11 01:48.42.4

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 01:51.59.5

2004ΚΑΜΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159900 ΑΓ11 01:51.86.6

2004ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163707 ΑΓ11 01:56.49.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 01:29.32.1

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 01:52.42.2

2003ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167156 ΑΓ12 02:04.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ10 01:42.91.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 01:45.23.2

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ KOKΑΡ∆161263 ΚΡ10 01:49.54.3

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 01:51.17.4

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 01:52.34.5

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ10 01:57.40.6

2005ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆163232 ΚΡ10 02:00.99.7

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 02:01.05.8

2005ΓΩΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166953 ΚΡ10 02:03.09.9

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ161287 ΚΡ10 02:10.02.10

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 02:10.79.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 01:39.77.1

2004ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159162 ΚΡ11 01:46.14.2

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 01:48.07.3

2004ΚΩΣΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆161267 ΚΡ11 01:56.01.4

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 02:00.85.5

2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ155184 ΚΡ11 02:18.51.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 01:34.54.1

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 01:35.77.2

2003ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ153494 ΚΡ12 01:41.19.3

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 01:41.51.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 01:42.37.5

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΚΡ12 02:02.08.6

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 02:02.42.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 05:54.09.1

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 06:00.67.2

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 06:06.34.3

2004ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158885 ΑΓ11 06:31.92.4
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11 06:16.76.1

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ156460 ΚΡ11 06:31.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/12/2014 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 05:13.04.1

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 05:33.69.2

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 05:52.10.3

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 06:07.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 03:38.43.1

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 03:50.95.2

2004ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159162 ΚΡ11 03:51.66.3

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 04:01.01.4

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 04:06.01.5

2004ΚΩΣΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆161267 ΚΡ11 04:07.56.6

2004ΣΠΑΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ155184 ΚΡ11 05:07.90.7
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 03:22.60.1

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 03:42.03.2

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΚΡ12 04:09.66.3

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 04:19.66.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 03:25.11.1

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 03:48.76.2

2004ΡΑΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158873 ΑΓ11 03:57.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12 03:25.55.1

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 03:56.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ10 01:21.19.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 01:35.71.2

2005ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162598 ΚΡ10 01:39.99.3

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ10 01:43.79.4

2005ΓΚΑΤΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ161287 ΚΡ10 01:47.07.5

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ10 01:47.95.6

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164935 ΚΡ10 01:50.25.7

2005∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166117 ΚΡ10 02:02.06.8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166865 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 01:24.22.1

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 01:30.72.2

2004ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157517 ΚΡ11 01:36.86.3

2004ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡ∆164749 ΚΡ11 01:43.77.4

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ KOKΑΡ∆167019 ΚΡ11 01:46.09.5

2004ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159163 ΚΡ11 01:47.69.6

2004ΓΙΑΒΑΖΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167030 ΚΡ11 01:52.94.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 01:10.85.1

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 01:15.10.2

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 01:24.38.3

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 01:26.83.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 01:22.62.1

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 01:23.50.2

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 01:24.05.3

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10 01:29.35.4

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 01:29.73.5

2005ΣΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ162935 ΑΓ10 01:36.18.6

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ10 01:36.54.7

2005ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΑΚΑΚΑΡ∆165167 ΑΓ10 01:56.66.8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ10

2005ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ε.ΤΡΙΚ165074 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 01:13.84.1

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 01:19.83.2

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ11 01:23.02.3

2004ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158885 ΑΓ11 01:24.60.4

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 01:30.46.5

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΓ11 01:32.46.6

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 01:38.94.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ KOKΑΡ∆159395 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 01:11.68.1

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 01:17.66.2

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 01:18.05.3

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 01:21.52.4

2003ΒΗΤΟΒΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆159181 ΑΓ12 01:24.01.5

2003ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158884 ΑΓ12 01:26.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 03:04.05.1

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 03:23.20.2

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 03:24.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 02:50.05.1

2003ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡ∆162902 ΚΡ12 03:16.05.2

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 03:18.59.3

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 03:20.70.4

2003ΠΑΠΑ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159751 ΚΡ12 03:20.73.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 03:06.96.1

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 03:07.45.2

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 03:32.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΑΓ12 02:53.76.1

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ KOKΑΡ∆161263 ΚΡ10 03:28.54.1

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 04:05.02.2

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ10 04:15.84.3

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 04:16.36.4

2005ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158881 ΚΡ10 04:24.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΚΡ11 03:02.23.1

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 03:32.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 02:47.49.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 03:08.30.2

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 03:27.69.3

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 03:11.33.1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 03:24.29.2

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161317 ΑΓ10 03:34.80.3

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 03:45.19.4

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 03:51.30.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162870 ΑΓ10
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 03:09.82.1

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 03:10.74.2

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 03:40.18.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 03:26.31.1

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 03:29.73.2
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 11:00.57.1

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 12:24.05.2

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 15:11.18.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2014
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ
13 - 14 ∆εκ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2014 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12 12:36.84.1
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